PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYN
HasBaHue

Onucanue

GTIN (EAN)

CTpaHa npoucxoxaeHusa
TaMoKeHHbI Homep
Macca HeTTO

KonnuecTtso B ynakoske
ETIM 9.0

Cuna Toka

Mogaenb

Konunuectso nontocos
HanpsaxkeHune cornacHo

EN 60309-2

MNonoxeHune
333eM/1AI0LLEero KOHTaKTa
NaeHTMdUKaLMOHHBIN LUBeT
CreneHb 3awmTbl (IP)

Tvn noaknto4eHns
MaTtepunan KOHTaKTOB
MoKpbITE KOHTaTOB

Tun U3genna/KoHCTPYKLMA
MaTtepwnan

a

b

c

d

K @ kabens

SW

CeyeHune npoBoaa

Ycunue 3atarmsaHuns kabenbHoro
BBOAA

MoHTaxHaAa annHa

[NnHa 3a4ncTrn
TemnepaTypa OKpy»KatoLLen cpeabl

TepMOCTOMKOCTb

0253-6tt

CEE-BunKa KabenbHasn
32A/400V/3P+N+E/IP44 GRIP,
6e3BUHTOBOE NOAK/NIOUEHUNE
CEE-Bunka 32A 5p 6h IP54
Matepman: PA6/TPE
HomuHanbHbIM TOK: 32 A
Konunyectso nontocos: 3P+N+ PE
MNMonoKeHne 3a3eMNAOLLETO
KOHTaKTa: 6h

HomuHanbHoe HanpaxeHne/yacToTa:
200/346V~ - 240/415V~ /50+60Hz
KoHTaKTbl: naTyHb

Tun noagknoUYeHns: 6e3BUHTOBOM
Knacc 3awutbl IP: IP44/IP54

9003399417788
ABcTpua
85366990

0.280 Kr

10

EC000140

32A

CEE-Bunka
3P+N+ PE

400V (50+60 Hz)

6h

KpacHbi
IP44/1P54
bessuHTOBOM
CuZn

Het

Bunka KabenbHasa npamas
PA6/TPE

182 mm

134 mm

70 mm

70 mm
11,5-22 mm
50 mm

2,5-6 MM2
600 Ncm

50 mm
12-14 mm
-25 —40°C

-25 —80°C

" CEGRA L X

VIV

[ e ]
su

s o Faeew oo d ectnic SEhopien/Hunc=detaifaring
=0253-61t

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at




	Слайд номер 1

