

Артикул	0253-6tt
Название	CEE-вилка кабельная 32A/400V/3P+N+E/IP44 GRIP, безвинтовое подключение
Описание	CEE-вилка 32A 5p 6h IP54 Материал: PA6/TPE Номинальный ток: 32 A Количество полюсов: 3P+N+ PE Положение заземляющего контакта: 6h Номинальное напряжение/частота: 200/346V~ - 240/415V~ /50+60Hz Контакты: латунь Тип подключения: безвинтовой Класс защиты IP: IP44/IP54
GTIN (EAN)	9003399417788
Страна происхождения	Австрия
Таможенный номер	85366990
Масса нетто	0.280 кг
Количество в упаковке	10
ETIM 9.0	EC000140
Сила тока	32 A
Модель	CEE-вилка
Количество полюсов	3P+N+ PE
Напряжение согласно EN 60309-2	400 V (50+60 Hz)
Положение заземляющего контакта	6 h
Идентификационный цвет	Красный
Степень защиты (IP)	IP44/IP54
Тип подключения	Безвинтовой
Материал контактов	CuZn
Покрытие контагов	Нет
Тип изделия/конструкция	Вилка кабельная прямая
Материал	PA6/TPE
a	182 мм
b	134 мм
c	70 мм
d	70 мм
К Ø кабеля	11,5-22 мм
SW	50 мм
Сечение провода	2,5-6 мм ²
Усилие затягивания кабельного ввода	600 Ncm
Монтажная длина	50 мм
Длина зачистки	12-14 мм
Температура окружающей среды	-25 —40°C
Термостойкость	-25 —80°C

